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MURO TRINCEA SX

FONDO SCAVOPARATIA PROFILO P.F.

RAMPA

INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUE

PROFILO TERRENO IN ASSETESTA MURO

PROFILO P.F.MARCIAPIEDE FFP INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUE INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUEPROFILO P.F.MARCIAPIEDE FFP

PROFILO TERRENO DX PROFILO TERRENO IN ASSE

TESTA MURO RAMPA

FONDO SCAVOPARATIAPROFILO P.F.

3.80 3.301.45

4.20PARATIA DX (TIPO a) L=114.90 m

1.0310.16

1.20

11.53

1b3b5b 7b9b 57b59b61b63b65b 79b75b73b71b69b67b11b13b15b17b 19b21b23b25b27b 35b33b31b29b 37b39b41b 43b45b47b49b51b53b 55b 77b2b4b6b 8b10b12b14b16b18b 28b26b24b22b20b30b 32b34b36b 46b44b42b40b38b 48b50b52b 54b 66b64b62b60b58b56b 78b76b74b72b70b68b

PARATIA DX (TIPO b) L=71.10 m

412.45 408.80412.38411.18P.F.410.50407.56407.50407.32 407.40

418.24

PARATIA DI PALI (TIPO b) Ø1000 i=90cm n. PALI 30 secondari(armati) H=12.00m - n. PALI 29 primari H=12.00m

420.84 420.84

p=2.6%

RITOMBAMENTI

ASSE BINARIO ASSE PIATTAFORMA8.601.50 1.50

 TERRENO NATURALE

P.S.407.40

6.20

P.F.410.35

VAR.  max. 5m4.00SBANCAMENTI SBANCAMENTI8.25

1.300.20

1.20VAR.  max. 5m4.00

PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 m

1° ORDINE15.00°2° ORDINE

3° ORDINE3.00 3.001.206.20 1.20RIEMPIMENTO CONCLS MAGRORck=15MPa

9.50

3.002.50

5.003.50

3.502.50

5.00

4.003.00

PARATIA DI PALI (TIPO b) Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=9.00m - n. PALI 10 primari H=9.00m

422.71421.51

PROIEZIONI PARATIA DI PALI (TIPO c)Ø1000 i=90cm n.PALI 40 secondari(armati) H=18.00mn. PALI 39 primari H=18.00m

3.00423.70

32 32

SEZIONE TRASVERSALE 1-1SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19

PROGRESSIVA 46+560.00

6.006.00 3.00

PROIEZIONI PARATIA CENTRAL (TIPO d)Ø1000 i=90cm n.PALI 6 secondari(armati) H=28.00mn. PALI 6 primari H=28.00m
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PARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 14 primari H=28.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 10 primari H=28.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=23.00m - n. PALI 15 primari H=23.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 9 secondari(armati) H=21.00m - n. PALI 10 primari H=21.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=21.00m - n. PALI 14 primari H=18.00m

T01T02T03T04

B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4

B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3 B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2 B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1T01T02T03C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1 C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2 C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3T01T02D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1 D2D2D2D2D2D2D2D2D2D2 T01

5.00

3.503.502.50B1B1B1B1 B1B1B1B1B1B1T02T03T04B2B2B2B2 B2B2B2B2B2B2B3B3B3B3 B3B3B3B3B3B3

B4B4B4B4 B4B4B4B4B4B4

5.004.003.00 5.004.00

PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 14 primari H=28.00m PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 10 primari H=28.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 9 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 10 primari H=28.00m PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 12 secondari(armati) H=23.00m - n. PALI 12 primari H=23.00m PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 5 secondari(armati) H=21.00mn. PALI 5 primari H=21.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 13 secondari(armati) H=18.00m - n. PALI 13 primari H=18.00m

3.006.006.003.00

PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 16 secondari(armati) H=23.00m - n. PALI 15 primari H=23.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=21.00m - n. PALI 10 primari H=21.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 13 secondari(armati) H=18.00m - n. PALI 13 primari H=18.00m

T01T02T03

C3C3C3C3C3C3 C3C3C3C3C3C3

C2C2C2C2C2C2 C2C2C2C2C2C2C1C1C1C1C1C1 C1C1C1C1C1C1 T01T02D2D2D2D2D2D1D1D1D1D11.801.801.80 1.801.801.801.80 1.80

A1A1A1A1A1A1 A1A2A2A2A2A2A2 A2A3A3A3A3A3A3 A3A1A1A1A1 A1A1A2A2A2A2 A2A2A3A3A3A3 A3A3

1.80 1.801.801.80

2.90

p=2.6%

423.70 423.70RITOMBAMENTI TERRENO NATURALE

6.20ASSE BINARIO 

ASSE PIATTAFORMA8.601.50 1.50P.S.407.50P.F.410.45

1.202.501.208.25

1.300.20

10.20

1.206.201.20

15.00° 9.503.00

2.50 PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 mPALO SECANTI Ø1000  Int.=0.90 m

9.503.00

2.50

SBANCAMENTI1° ORDINE

2° ORDINE3° ORDINE

3

232SEZIONE TRASVERSALE 2-2SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19PROGRESSIVA 46+600.00 423.70 423.70

RITOMBAMENTI

 TERRENO NATURALE

ASSE BINARIO 

ASSE PIATTAFORMAP.S.407.50P.F.410.45

10.20

1° ORDINE 5.003.50

2.50 PALO SECANTI(primari-n.114a) Ø1000 Int.=0.90 mPALO SECONDARI (armati-n.113)Ø1000 Int.=0.90 m

9.003.00

2.50

3

2

SBANCAMENTI 3

2SEZIONE TRASVERSALE 3-3SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19PROGRESSIVA 46+602.10

2c4c6c8c10c12c1c3c5c7c9c11cPARATIA DI PALI (TIPO d) Ø1000 i=90cm n. PALI 6 secondari(armati) H=28.00m n. PALI 6 primari H=28.00m

1.401.40

1.50 8.601.50

2° ORDINE

3° ORDINE4° ORDINE

3.50 T01B1T01B1

T01B1T01B1 p=2.6%P.F.(+0.55) (+0.00)1.45

8.25

1.20 1.20

6.80

3.103.106.20 1C3C5C 7C

9C11C13C15C

2C4C6C 8C

10C12C14C16C

422.71

421.51

423.721.4010.20 1.40PARATIA DX (TIPO c) L=15.66 m13.00

1.30

8.251.20

PARATIA DI PALI (TIPO c) Ø1000 i=90cm n. PALI 40 secondari(armati) H=18.00m n. PALI 39 primari H=18.00m

9.503.00

2.50

SEZIONE TRASVERSALE 4-4SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19PROGRESSIVA 46+613.80

SCAVO10.311.20 1.20

407.56

1° ORDINE15.00°

2° ORDINE3° ORDINE

3

2

410.50

412.38

3

3

3

3

4

4

4

4L=52.90MU69

L=58.29MU70

L=58.29MU70

L=58.29MU70

1.00m15.00°PALO Ø1000NON ARMATOTUBO IN PVCTUBO DI SFIATO DELTRATTO ANCORATOBULBO DI ANCORAGGIODISTANZIATORITREFOLITUBO DI INIEZIONE BULBO DI ANCORAGGIOFASCETTALEGATURA TREFOLIOGIVA FORATASPRITZ BETON DIRIVESTIMENTO Sp.=10cmFIBRORINFORZATOTRAVE DI CONTRASTOCOPERCHIO DI PROTEZIONETREFOLI 0.6"PIASTRA DI ANCORAGGIOPIASTRA DIRIPARTIZIONEPIASTRA DIIRRIGIDIMENTOTESTA DIANCORAGGIOCUNEITUBI DI SFIATOTUBI DIINIEZIONEDISTANZIATOREFAZZOLETTI DIIRRIGIDIMENTOCALASTRELLOGUARNIZIONIDI TENUTA2004205050690690900900TRAVE DICONTRASTOFAZZOLETTI DIIRRIGIDIMENTOPIASTRA DIIRRIGIDIMENTOPIASTRA DIRIPARTIZIONECOPERCHIODI PROTEZIONEPALO Ø1000INTERASSE PALIPALO Ø1000SECONDARIOPALO Ø1000SECONDARIOPALO Ø1000PRIMARIO900900ASSE TIRANTEPIASTRA DIANCORAGGIOPIASTRA DIRIPARTIZIONEPIASTRA DIIRRIGIDIMENTOFAZZOLETTI DIIRRIGIDIMENTOTRAVE DICONTRASTOTRAVE DICONTRASTO13012020025450300411375201818600251501922584201701341850528201164357025FAZZOLETTO DIIRRIGIDIMENTOSp=20 mm12PIASTRA DI IRRIGIDIMENTOP420x600x25FORO DECENTRATO Ø150PIASTRA DI RIPARTIZIONEP450x300x25FORO DECENTRATO Ø120FAZZOLETTO DIIRRIGIDIMENTO TRA PIASTREINTERASSE 200mm3442001845015°106°PROSPETTOSCALA 1:20PIANTASCALA 1:20DETTAGLIOANCORAGGIO TESTA TIRANTI SU PALISCALA 1:10SEZIONESCALA 1:20SACCO OTTURATORETUBO DI INIEZIONE DEL SACCOOTTURATORETRATTO LIBEROSACCOOTTURATORETRATTO ANCORATO(BULBO DI ANCORAGGIO)

RIEMPIMENTO CONCLS MAGRO Rck=15MPa SBANCAMENTI

420

PALERMO CATANIA

PALERMO CATANIA

PALERMO CATANIA

PALERMO CATANIA

246 810121416

18 2022242628 303234363840 424446485052 545658606264 666870727476 788082848688 9092949698100 102104106108110112 114116118120122124 126128130132134136 138140

142144146148 150152154156158160 162164166168170172 174176178180182 184186188190192194 196198200202204

135 79111315

17 192123252729 313335373941 434547495153 555759616365 676971737577 798183858789 9193959799 101103105107109111 113115117119121123 125127129131133135 137139141

143145147 149151153155157159 161163165167169171 173175177179181183 185187189191193195 197199201203205

127a125a123a121a119a117a115a 126a124a122a120a118a116a 1c3c5c7c9c

11c13c15c

1b3b5b7b 9b11b13b15b17b19b 21b23b

25b27b29b31b 33b35b37b39b41b43b 45b47b49b51b53b55b 57b59b61b63b65b67b 69b71b73b75b77b79b

2b4b6b8b 10b12b14b16b18b20b 22b24b

26b28b30b32b 34b36b38b40b42b 44b46b48b50b52b54b 56b58b60b62b64b66b 68b70b72b74b76b78b2c4c6c8c

10c12c 2c4c6c8c10c

12c14c16c

1c3c5c7c9c

11c113a111a109a107a105a103a101a99a97a95a93a91a89a87a85a83a81a79a77a75a73a71a69a67a65a63a61a59a57a55a53a51a49a47a45a43a41a39a37a35a33a

31a29a27a25a23a21a19a17a15a13a11a9a7a5a3a1a

114a112a110a108a106a104a102a100a98a96a94a92a90a88a86a84a82a80a78a76a74a72a70a68a66a64a62a60a58a56a54a52a50a48a46a44a42a40a38a36a34a

32a30a28a26a24a22a20a18a16a14a12a10a8a6a4a2a

1

3 579111315 171921232527 293133353739 414345474951 535557596163 6567697173 77

79

818385 878991939597 99101103105107109 111113115117119121 123125127129131133 135

137139141143145

147149151153155157 159161163165167169 171173175177179 181183185187189191 193195197199201

203 205

75

2

4 6810121416 1820222426 283032343638 404244464850 525456586062 646668707274 76

78

80828486 889092949698 100102104106108110 112114116118120122 124126128130132 134

136138140142144

146148150152154156 158160162164166168 170172174176178180 182184186188190192 194196198200202

204

1b3b5b 7b9b 57b59b61b63b65b 79b75b73b71b69b67b11b13b15b17b 19b21b23b25b27b 35b33b31b29b 37b39b41b 43b45b47b49b51b53b 55b 77b2b4b6b 8b10b12b14b16b18b 28b26b24b22b20b30b 32b34b36b 46b44b42b40b38b 48b50b52b 54b 66b64b62b60b58b56b 78b76b74b72b70b68b

127a125a123a121a119a117a115a113a111a109a107a105a103a101a99a97a95a93a91a89a87a85a83a81a79a77a75a73a71a69a67a65a63a61a59a57a55a53a51a49a47a45a43a41a3a5a 7a9a11a13a15a17a 19a21a23a25a 39a37a35a33a31a29a27a 126a124a122a120a118a116a114a112a110a108a106a104a102a100a98a96a94a92a90a88a86a84a82a80a

78a

76a74a72a70a68a66a64a62a60a58a56a54a52a44a46a48a50a42a40a38a36a34a2a4a 6a8a10a12a14a16a 18a20a22a24a26a28a 30a32a1a

2.50

GALLERIA GA19   L=105.00

10.95

1.50

MURO MU69 TIPO ''2''   L=23.00m

GALLERIA GA19 TIPO ''1''   L=30.00 GALLERIA GA19 TIPO ''1'' L=25.00

1.20

0.80

2.501.201.50

1.300.80

1.00

2.000.55

1.20

8.251.30

1.20 1.20

2.50411.86P.F.410.311.45

L=52.90MU69 PROFILO LONGITUDINALESCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19

1 2

P.F.410.50 P.F.410.56 P.F.410.43P.F.410.40P.F.410.49

422.08 422.20 420.06 415.12

411.54P.F.410.27

414.80

P.F.410.25 P.F.410.26 P.F.410.30

419.80

1 2

P.F.410.31 P.F.410.43P.F.410.40P.F.410.27 P.F.410.26 P.F.410.30411.60

40.0050.00 20.00 35.00 25.00419.90 423.67 423.72

418.80 413.50 411.50

16.00

MURO MU69 TIPO ''1''   L=30.00m

MURO SX - L=53.00m

6.000.801.301.45

MURO MU70 TIPO ''1''   L=25.00m MURO MU70 TIPO ''2''   L=20.00m

MURO SX - L=45.00m

6.000.801.301.30

10.951.501.20

8.251.30 P.F.410.57

GALLERIA GA19 TIPO ''2''   L=50.00

1.45

2.40

L=105GA19

PARATIA SX   L=186.00

0.402.50

MURO MU70 TIPO ''3''   L=13.28m

L=52.90MU69 L=105GA19

P.F.410.56 P.F.410.57P.F.410.35 P.F.410.58 P.F.410.54 1.202.50

0.80

1.203.00

0.80

1.45

PROFILO LONGITUDINALESCALA 1:200

PARATIA  GA19 LATO SX

CORDOLO PARATIA IN C.A.1.40 x 1.20m PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 m PROFILO TERRENO SX

PROFILO P.F.

FONDO SCAVOPARATIAPROFILO P.F.

MURO TRINCEA SX

PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 mESTRADOSSO GALLERIAPROFILO TERRENO SX

1 2

P.F.410.31 P.F.410.43P.F.410.40P.F.410.27 P.F.410.26 P.F.410.30411.60

419.90 423.67 423.72

411.50 410.00

L=52.90MU69 L=105GA19 L=58.29MU70

P.F.410.35 P.F.410.45 P.F.410.58 P.F.410.54 1.20 1.452.500.801.203.000.80 1.45

PROFILO LONGITUDINALESCALA 1:200PARATIA  GA19 LATO DX

MURO TRINCEA DXCORDOLO PARATIA IN C.A.1.40 x 1.20m PROFILO TERRENO DX PROFILO P.F.TIRANTI Int =1.80m

FONDO SCAVO

PARATIA

PROFILO P.F.

MURO TRINCEA DXESTRADOSSO GALLERIACORDOLO PARATIA IN C.A.

1.40 x 1.20m

40.0050.00 20.00

30.80 25.00 16.00

PARATIA DX   L=186.00

RAMPA

INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUE PROFILO P.F.MARCIAPIEDEFFP

PROFILO TERRENO SX PROFILO TERRENO IN ASSETESTA MURO

PROFILO P.F.MARCIAPIEDE FFP

POZZETTO DI ISPEZIONE LINEA PERAGRIGENTO

INTRADOSSOFONDAZIONEMAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUE

ESTRADOSSO GALLERIA PROFILO TERRENO IN ASSEPROFILO TERRENO SX

INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUE

PROFILO TERRENO SX PROFILO TERRENO IN ASSETESTA MURO

PROFILO P.F.MARCIAPIEDE FFP

MARCIAPIEDEFFP

2.50GALLERIA GA19   L=105.00

10.951.50

MURO MU69 TIPO ''2''   L=23.00m GALLERIA GA19 TIPO ''1''   L=30.00 GALLERIA GA19 TIPO ''1'' L=25.001.20

0.80

2.50

1.20

1.50

1.30

0.80

1.00

2.000.551.208.251.30

1.20

1.20 2.50411.86P.F.410.311.45

PROFILO LONGITUDINALESCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19

1 2

P.F.410.50 P.F.410.56 P.F.410.43P.F.410.40P.F.410.49

422.08 422.20 420.06

412.97 411.54P.F.410.27 414.80P.F.410.25 P.F.410.26 P.F.410.30

419.80MURO MU69 TIPO ''1''   L=30.00mMURO DX - L=53.00m

6.00

0.80

1.301.45

MURO MU70 TIPO ''1''   L=25.00m MURO MU70 TIPO ''2''   L=20.00mMURO DX - L=45.00m

3.85

0.80

1.301.3010.95

1.50

1.208.251.30 P.F.410.58

GALLERIA GA19 TIPO ''2''   L=50.00

1.45

2.40

L=105GA19

0.40

1.50

MURO MU70 TIPO ''4''   L=13.28m

PROFILO TERRENO DX

POZZETTO DI ISPEZIONE

LINEA PERAGRIGENTO

ESTRADOSSO GALLERIA PROFILO TERRENO IN ASSEPROFILO TERRENO DX

6.00

PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 m PROFILO TERRENO DX

TIRANTI Int =1.80m TIRANTI Int =1.80m CORDOLO PARATIA IN C.A.1.40 x 1.20mKm 46+487.00 

  

Km 46+520.00 

  

Km 46+560.00 

  

Km 46+600.00

  

Km 46+645.00

  

Km 46+660.00

  

Km 46+680.00

  

Km 46+686.00

  

Km 46+700.00

  

Km 46+703.28 

  

INIZIO PARATIAKm 46+500.00 INIZIO GALLERIA GA19Km 46+540.00

Km 46+487.00   Km 46+520.00   Km 46+560.00   Km 46+600.00  Km 46+645.00  Km 46+660.00  Km 46+680.00  Km 46+686.00  Km 46+700.00  Km 46+703.28   INIZIO PARATIAKm 46+500.00 INIZIO GALLERIA GA19Km 46+540.00

Km 46+510.00 

  

Km 46+510.00   

Km 46+570.00 

  

Km 46+570.00   Km 46+620.00  Km 46+668.00  Km 46+670.00  

Km 46+487.00 

  

Km 46+520.00 

  

Km 46+560.00 

  

Km 46+600.00

  

Km 46+645.00

  

Km 46+660.00

  

Km 46+680.00

  

Km 46+686.00

  

Km 46+700.00

  

Km 46+703.28 

  

INIZIO PARATIAKm 46+500.00 INIZIO GALLERIA GA19Km 46+540.00Km 46+510.00 

  

Km 46+570.00 

  

Km 46+487.00   Km 46+520.00   Km 46+560.00   Km 46+600.00  Km 46+645.00  Km 46+660.00  Km 46+680.00  Km 46+686.00  Km 46+700.00  Km 46+703.28   

INIZIO PARATIAKm 46+500.00 INIZIO GALLERIA GA19Km 46+540.00

Km 46+510.00   Km 46+570.00   

13 579111315 171921232527 293133353739 414345474951 535557596163 6567697173 7779818385 878991939597 99101103105107109 111113115117119121 123125127129131133 135137139141143145 147149151153155157 159161163165167169 171173175177179 181183185187189191 193195197199201203 2057524 6810121416 1820222426 283032343638 404244464850 525456586062 646668707274 767880828486 889092949698 100102104106108110 112114116118120122 124126128130132 134136138140142144 146148150152154156 158160162164166168 170172174176178180 182184186188190192 194196198200202204

MURO TRINCEA SX

FONDO SCAVOPARATIA PROFILO P.F.

RAMPA

INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUE

PROFILO TERRENO IN ASSETESTA MURO

PROFILO P.F.MARCIAPIEDE FFP INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUE INTRADOSSOFONDAZIONE MAGRONE n°1 TUB0 Ø200RACCOLTA ACQUEPROFILO P.F.MARCIAPIEDE FFP

PROFILO TERRENO DX PROFILO TERRENO IN ASSE

TESTA MURO RAMPA

FONDO SCAVOPARATIAPROFILO P.F.

3.80 3.301.45

4.20PARATIA DX (TIPO a) L=114.90 m

1.0310.16

1.20

11.53

1b3b5b 7b9b 57b59b61b63b65b 79b75b73b71b69b67b11b13b15b17b 19b21b23b25b27b 35b33b31b29b 37b39b41b 43b45b47b49b51b53b 55b 77b2b4b6b 8b10b12b14b16b18b 28b26b24b22b20b30b 32b34b36b 46b44b42b40b38b 48b50b52b 54b 66b64b62b60b58b56b 78b76b74b72b70b68b

PARATIA DX (TIPO b) L=71.10 m

412.45 408.80412.38411.18P.F.410.50407.56407.50407.32 407.40

418.24

PARATIA DI PALI (TIPO b) Ø1000 i=90cm n. PALI 30 secondari(armati) H=12.00m - n. PALI 29 primari H=12.00m

420.84 420.84

p=2.6%

RITOMBAMENTI

ASSE BINARIO ASSE PIATTAFORMA8.601.50 1.50

 TERRENO NATURALE

P.S.407.40

6.20

P.F.410.35

VAR.  max. 5m4.00SBANCAMENTI SBANCAMENTI8.25

1.300.20

1.20VAR.  max. 5m4.00

PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 m

1° ORDINE15.00°2° ORDINE

3° ORDINE3.00 3.001.206.20 1.20RIEMPIMENTO CONCLS MAGRORck=15MPa

9.50

3.002.50

5.003.50

3.502.50

5.00

4.003.00

PARATIA DI PALI (TIPO b) Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=9.00m - n. PALI 10 primari H=9.00m

422.71421.51

PROIEZIONI PARATIA DI PALI (TIPO c)Ø1000 i=90cm n.PALI 40 secondari(armati) H=18.00mn. PALI 39 primari H=18.00m

3.00423.70

32 32

SEZIONE TRASVERSALE 1-1SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19

PROGRESSIVA 46+560.00

6.006.00 3.00

PROIEZIONI PARATIA CENTRAL (TIPO d)Ø1000 i=90cm n.PALI 6 secondari(armati) H=28.00mn. PALI 6 primari H=28.00m

5.00

4.00

423.70

3.009.502.50

5.00

3.503.502.505.004.003.00
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12a14a16a 18a20a22a24a26a28a
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T02T03

T01T02

T03T04

B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2

B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4 B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3

T01

T02T03

C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1

C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2 C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3

B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1

T01D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1 T02D2D2D2D2D2D2D2D2D2D2

PARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 14 primari H=28.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 10 primari H=28.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=23.00m - n. PALI 15 primari H=23.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 9 secondari(armati) H=21.00m - n. PALI 10 primari H=21.00mPARATIA DI PALI (TIPO a) Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=21.00m - n. PALI 14 primari H=18.00m

T01T02T03T04

B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4

B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3 B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2 B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1T01T02T03C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1C1 C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2C2 C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3C3T01T02D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1 D2D2D2D2D2D2D2D2D2D2 T01

5.00

3.503.502.50B1B1B1B1 B1B1B1B1B1B1T02T03T04B2B2B2B2 B2B2B2B2B2B2B3B3B3B3 B3B3B3B3B3B3

B4B4B4B4 B4B4B4B4B4B4

5.004.003.00 5.004.00

PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 15 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 14 primari H=28.00m PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 10 primari H=28.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 9 secondari(armati) H=28.00m - n. PALI 10 primari H=28.00m PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 12 secondari(armati) H=23.00m - n. PALI 12 primari H=23.00m PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 5 secondari(armati) H=21.00mn. PALI 5 primari H=21.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 13 secondari(armati) H=18.00m - n. PALI 13 primari H=18.00m

3.006.006.003.00

PARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 16 secondari(armati) H=23.00m - n. PALI 15 primari H=23.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 10 secondari(armati) H=21.00m - n. PALI 10 primari H=21.00mPARATIA DI PALI  Ø1000 i=90cm n. PALI 13 secondari(armati) H=18.00m - n. PALI 13 primari H=18.00m

T01T02T03

C3C3C3C3C3C3 C3C3C3C3C3C3

C2C2C2C2C2C2 C2C2C2C2C2C2C1C1C1C1C1C1 C1C1C1C1C1C1 T01T02D2D2D2D2D2D1D1D1D1D11.801.801.80 1.801.801.801.80 1.80

A1A1A1A1A1A1 A1A2A2A2A2A2A2 A2A3A3A3A3A3A3 A3A1A1A1A1 A1A1A2A2A2A2 A2A2A3A3A3A3 A3A3

1.80 1.801.801.80

2.90

p=2.6%

423.70 423.70RITOMBAMENTI TERRENO NATURALE

6.20ASSE BINARIO 

ASSE PIATTAFORMA8.601.50 1.50P.S.407.50P.F.410.45

1.202.501.208.25

1.300.20

10.20

1.206.201.20

15.00° 9.503.00

2.50 PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 mPALO SECANTI Ø1000  Int.=0.90 m

9.503.00

2.50

SBANCAMENTI1° ORDINE

2° ORDINE3° ORDINE

3

232SEZIONE TRASVERSALE 2-2SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19PROGRESSIVA 46+600.00 423.70 423.70

RITOMBAMENTI

 TERRENO NATURALE

ASSE BINARIO 

ASSE PIATTAFORMAP.S.407.50P.F.410.45

10.20

1° ORDINE 5.003.50

2.50 PALO SECANTI(primari-n.114a) Ø1000 Int.=0.90 mPALO SECONDARI (armati-n.113)Ø1000 Int.=0.90 m

9.003.00

2.50

3

2

SBANCAMENTI 3

2SEZIONE TRASVERSALE 3-3SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19PROGRESSIVA 46+602.10

2c4c6c8c10c12c1c3c5c7c9c11cPARATIA DI PALI (TIPO d) Ø1000 i=90cm n. PALI 6 secondari(armati) H=28.00m n. PALI 6 primari H=28.00m

1.401.40

1.50 8.601.50

2° ORDINE

3° ORDINE4° ORDINE

3.50 T01B1T01B1

T01B1T01B1 p=2.6%P.F.(+0.55) (+0.00)1.45

8.25

1.20 1.20

6.80

3.103.106.20 1C3C5C 7C

9C11C13C15C

2C4C6C 8C

10C12C14C16C

422.71

421.51

423.721.4010.20 1.40PARATIA DX (TIPO c) L=15.66 m13.00

1.30

8.251.20

PARATIA DI PALI (TIPO c) Ø1000 i=90cm n. PALI 40 secondari(armati) H=18.00m n. PALI 39 primari H=18.00m

9.503.00

2.50

SEZIONE TRASVERSALE 4-4SCALA 1:200GALLERIA ARTIFICIALE GA19PROGRESSIVA 46+613.80

SCAVO10.311.20 1.20

407.56

1° ORDINE15.00°

2° ORDINE3° ORDINE

3

2

410.50

412.38

3

3

3

3

4

4

4

4L=52.90MU69

L=58.29MU70

L=58.29MU70

L=58.29MU70

1.00m15.00°PALO Ø1000NON ARMATOTUBO IN PVCTUBO DI SFIATO DELTRATTO ANCORATOBULBO DI ANCORAGGIODISTANZIATORITREFOLITUBO DI INIEZIONE BULBO DI ANCORAGGIOFASCETTALEGATURA TREFOLIOGIVA FORATASPRITZ BETON DIRIVESTIMENTO Sp.=10cmFIBRORINFORZATOTRAVE DI CONTRASTOCOPERCHIO DI PROTEZIONETREFOLI 0.6"PIASTRA DI ANCORAGGIOPIASTRA DIRIPARTIZIONEPIASTRA DIIRRIGIDIMENTOTESTA DIANCORAGGIOCUNEITUBI DI SFIATOTUBI DIINIEZIONEDISTANZIATOREFAZZOLETTI DIIRRIGIDIMENTOCALASTRELLOGUARNIZIONIDI TENUTA2004205050690690900900TRAVE DICONTRASTOFAZZOLETTI DIIRRIGIDIMENTOPIASTRA DIIRRIGIDIMENTOPIASTRA DIRIPARTIZIONECOPERCHIODI PROTEZIONEPALO Ø1000INTERASSE PALIPALO Ø1000SECONDARIOPALO Ø1000SECONDARIOPALO Ø1000PRIMARIO900900ASSE TIRANTEPIASTRA DIANCORAGGIOPIASTRA DIRIPARTIZIONEPIASTRA DIIRRIGIDIMENTOFAZZOLETTI DIIRRIGIDIMENTOTRAVE DICONTRASTOTRAVE DICONTRASTO13012020025450300411375201818600251501922584201701341850528201164357025FAZZOLETTO DIIRRIGIDIMENTOSp=20 mm12PIASTRA DI IRRIGIDIMENTOP420x600x25FORO DECENTRATO Ø150PIASTRA DI RIPARTIZIONEP450x300x25FORO DECENTRATO Ø120FAZZOLETTO DIIRRIGIDIMENTO TRA PIASTREINTERASSE 200mm3442001845015°106°PROSPETTOSCALA 1:20PIANTASCALA 1:20DETTAGLIOANCORAGGIO TESTA TIRANTI SU PALISCALA 1:10SEZIONESCALA 1:20SACCO OTTURATORETUBO DI INIEZIONE DEL SACCOOTTURATORETRATTO LIBEROSACCOOTTURATORETRATTO ANCORATO(BULBO DI ANCORAGGIO)

RIEMPIMENTO CONCLS MAGRO Rck=15MPa SBANCAMENTI

420

PALERMO CATANIA

PALERMO CATANIA

PALERMO CATANIA

PALERMO CATANIA

P.F.410.30

P.F.410.56P.F.410.50

P.F.410.38

P.F.434.95

P.F.434.95

INIZIO G

ALLERIA

 GA19

Km 46+5
40.00 FINE GA

LLERIA 
GA19

Km 46+6

45.00

Km 46+5
60.00 Km 46+6

00.00

L=105GA19 L=

58.29MU70

L=52.90MU69

Km 46+5

70.00 Km 46+6
20.00

GALLERIA TIPO ''2''L=50.00

GALLERIA TIPO ''1''L=30.00

GALLERIA TIPO ''1''L=25.00GALLERIA ARTIFICIALE GA19  L=105.00m

FINE PA
RATIA

Km 46+6
86.00

1.40

1.40

5.80

5.80

INIZIO P
ARATIA

Km 46+5
00.00

1.40

1.40

PALO SECANTI Ø1000Int.=0.90 m

CORDOLO PARATIA1.40x1.20m

MARCIAPIEDEDI SERVIZIO

MARCIAPIEDEDI SERVIZIO

Km 46+4
87.00

5.80 5.8010.2013.00

1.20

6.20

1.201.50

1.50

8.60 1.20

6.20

1.201.50

8.60

1.50

13.00 5.805.80

CORDOLO PARATIA1.40x1.20m

1

2

PARATIA DX(TIPO c) L=15.66 m

PARATIA DX  L=186.00 m

PARATIA DX (TIPO a) L=114.90 m

PARATIA DX (TIPO b) L=71.10 m

PARATIACENTRALE(TIPO d) L=10.20 m

PARATIA SX  L=186.00 m

4

4

Km 46+613.803

Km 46+6

02.10

PARATIA

MICROPALIL=17.29 m-N° 69

PLANIMETRIAScala 1:500

PARATIA DI PALI Ø1000 i=90cm

 n. PALI 103 secondari(armati) n. PALI 102 primari

PARATIA DI PALI Ø1000 i=90cm n. PALI 112 secondari(armati) n. PALI 110 primari

PALERMO

CATANIA

KEY PLAN

GA19

NOTA:

Per le caratteristiche dei materiali si rimanda all'elaborato progettuale: Tabella materiali opere civili

- RS3T.3.0.D.78.TT.OC.00.0.0.001

Per le incidenze di armatura delle opere si rimanda all'elaborato: Tabella incidenze armature opere civili - Lotto 3b

- RS3T.3.0.D.78.TT.OC.00.0.0.003

Per i dettagli relativi ai parapetti e alle recinzioni si rimanda all'elaborato: Particolari costruttivi Opere Civili (recinzioni e

parapetti)

- RS3T.3.0.D.78.PB.OC.00.0.0.001

Per i dettagli relativi all'impermeabilizzazione si rimanda all'elaborato: Particolari costruttivi Opere Civili

(impermeabilizzazione strutture in c.a.)

- RS3T.3.0.D.78.PB.OC.00.0.0.002

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O.

TRATTA LERCARA DIR. - CALTANISSETTA XIRBI (LOTTO 3)

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

R

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

S D

Data Data

File:

SCALA:

DIRETTRICE FERROVIARIA MESSINA - CATANIA - PALERMO

NUOVO COLLEGAMENTO PALERMO - CATANIA

PROGETTO DEFINITIVO

3 T

INFRASTRUTTURE SUD

Gallerie Artificiali

GA19 - Galleria Artificiale da pk 46+541 a pk 46+646

Carpenterie

1:50

3 0 7 8 B B G A 1 9 0 0 0 0 1 B

A

Feb-2020

ATI Sintagma

Feb-2020

A.Donnarumma

Feb-2020

A.Barreca

Emissione Esecutiva

B

Apr-2020 Apr-2020

A.Donnarumma

Apr-2020

A.Barreca

Emissione Esecutiva

D.Tiberti

Apr-2020

RS3T.3.0.D.78.BB.GA.19.0.0.001.B 78_501_1

Rocksoil - Edin

ATI Sintagma

Rocksoil - Edin
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